Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

28.11.2023                                        г. Котовск                                               № 423

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся
общеобразовательных учреждений, реализующих образовательные
программы основного общего и среднего общего образования в 2023/24

учебном году

Во исполнение приказа министерства образования и науки Тамбовской
области от 15.11.2023 № 3145 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди
обучающихся общеобразовательных учреждений, реализующих
образовательные программы основного общего и среднего общего
образования в 2023/24 учебном году», в целях сохранения и увековечения
памяти о событиях и жертвах Великой Отечественной войны 1941–1945

годов, трагедии мирного населения СССР, жертвах военных преступлений
нацистов и их пособников в период Великой Отечественной войны 1941-1945

годов, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений

среди обучающихся общеобразовательных учреждений «Без срока давности»
(далее – Конкурс) с 20.01.2024 по 05.02.2024 в соответствии с положением,
утверждённым приказом министерства образования и науки Тамбовской
области от 15.11.2023 № 3145 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди
обучающихся общеобразовательных учреждений, реализующих
образовательные программы основного общего и среднего общего
образования в 2023/24 учебном году».

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. организовать и провести школьный этап Конкурса с 28.11.2023 по

19.01.2024;

2.2. предоставить работы победителей школьного этапа в срок до
20.01.2024 в МКУ «Информационно-методический центр» (каб. 112).

3. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Цепкову О.А.,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева

                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                УТВЕРЖДЕН

 приказом комитета образования

администрации города
                                                                                              от 28.11.2023 № 423

Состав жюри Конкурса

Председатель жюри:

Попова Мария Викторовна директор МКУ «Информационно-

методический центр»

Члены жюри:

Зайцева Елизавета Андреевна  Учитель русского языка и
литературы МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

Кормышова Ирина Анатольевна  Учитель русского языка и
литературы МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

Минаева Ольга Сергеевна Учитель русского языка и
литературы МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

Муштакова Ольга Юрьевна Учитель русского языка и
литературы МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

Цепкова Ольга Александровна Методист МКУ «Информационно-

методический центр»

среди обучающихся образовательных организаций,
реализующих образовательные программы основного общего и среднего
общего образования, среднего профессионального образования, в 2023/24

учебном году

https://memory45.su/
https://clck.ru/36eJv4

https://clck.ru/36eJv4